
Roof Greening Systems

Roof Greening Systems

ZELENÉ STŘECHY 
Snadná a rychlá instalace!

™

STŘEŠNÍ ZAHRADY S POUŽITÍM 
KAZETOVÉHO SYSTÉMU

Bylo prokázáno, že zelená střecha může podstatně zlepšit kvalitu života ve městech. Počet zelených ploch značně 

klesá, nebo se ve městech již vůbec nevyskytují. Sky Garden® pomůže snížit efekt „městského tepelného ostrova“, 

zlepší zadržování vody a vytvoří důležité a neocenitelné prostředí pro ptáky, včely, motýly a hmyz. Využijte příležitosti 

a přispějte ke zdravým životním podmínkám: 

VYLEPŠETE MONOTÓNNÍ ŠEDÉ A ČERNÉ STŘECHY ZELENÝMI STŘECHAMI!

KONTAKTUJTE NAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE

ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ 

Šrobárova 40/2002  I  101 00 Praha 10  I  Czech Republic 

T: +420 774 274 234

E: safarcik@smartconstruct.eu  I  technik@smartconstruct.eu

W: www.smartconstruct.eu

Podívejte se, jak je to jednoduché (video)



™

Není to pouze slogan: Náš unikátní střešní systém 

Sky Garden® umožňuje efektivní a snadnou instalaci! 

Do zelené střešní kazety je vysazeno 3-5 druhů rozchodníků  

v našem substrátu Sky-garden. Materiál kazety umožňuje pro-

stup kořenů, zadržuje vodu potřebnou pro rostliny a propouští 

přebytečnou vodu. Rozměry 500mm x 600mm.

JE JEDNODUCHÉ JÍT EKOLOGICKOU CESTOU…

Rozměry střešní kazety: 
0,50 m x 0,60 m (= 0,30 m²)

Pevnost v tlaku (spodní část):
Přibližně 23 kPa (průměrná hodnota)

Modulovaná polyuretanová kompozitní  
pěnová kazeta:
Hmotnost kazety cca. 1,25 kg ± 20%

Max. zadržování vody:
22 litrů/m² (bez substrátu)

Top: Kazeta ve tvaru nízkého truhlíku

Dno: Odtokové drážky a kanálky pro instalaci 
dodatečného zavlažovacího systému

PLACE `N GO! TM SYSTÉM STŘEŠNÍCH KAZET

NOVINKA

2 KROKY K ZELENÉ STŘEŠE PROFESIONÁLNÍ ZAHRADNÍ KVALITY

APLIKOVATELNÉ NA RŮZNÉ TYPY STŘECH SE SKLONEM STŘECHY OD (0) 2-15 °

RYCHLÁ INSTALACE
Dva kroky k zelené střeše profesionální zahradní kvality.

JEDNODUCHÁ MANIPULACE
Praktický a lehký systém.

SOUDRUŽNOST
Díky materiálu propustnému pro kořeny, dochází k jejich propojení 
prorůstáním kořenů rozchodníků.

FLEXIBILITA
Jednoduchá instalace flexibilní pěny také na konvexních plochách 
(např. klenutých střechách)

KLIMATICKÁ OCHRANA
Díky kombinaci materiálů poskytuje systém dodatečnou izolaci 
střechy.

PŘIZPŮSOBIVOST
Předpěstované střešní kazety lze seříznout na požadovanou 
velikost.

VELKÁ ROZMANITOST
Předpěstován s 3-5 druhy rozchodníků.

DOPRAVA
Lze snadno přepravovat na dostupných kolejových kontejnerech 
nebo na dřevěných paletách.

KROK 1

Rozprostřete ochranný 

fleece Sky Garden®.

KROK 2

Umístěte předpěstované 

střešní kazety.

A JE TO!

Nyní si vychutnejte zelenou 

střechu - nový biologický systém!

21 STŘEŠNÍ KAZETY 

SKY GARDEN ©  VÝHODY

EXKLUZIVNĚ OD 

SOILTEC


